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Kesäyrittäjyyssetelin 2026 haun julistaminen   
 
Selostus Savonlinnan kaupunki tukee nuorten työllistymistä yrittäjänä 

yhteistyössä Savonlinnan 4H-yhdistyksen kanssa. Kaupunki 
jakaa kesäyrittäjyysseteleitä 15-20-vuotiaille savonlinnalaisille 
nuorille, jotka ovat kiinnostuneita kokeilemaan yrittäjyyttä ja jotka 
suorittavat tai ovat suorittaneet Savonlinnan 4H-yhdistyksen 
järjestämän yrittäjäkoulutuksen. Seteleitä on jaossa 25 
kappaletta. Ne jaetaan hakujärjestyksessä eikä niitä voi varata 
etukäteen.  

 
 Nuori laatii liiketoimintasuunnitelman 4H:n yrittäjäkoulutuksen 

yhteydessä. Yrittäjäkoulutus on nuorelle ilmainen. Jos hakija on jo 
edellisenä vuotena käynyt yrittäjäkoulutuksen, on yrittäjätoimintaa 
varten mahdollista hakea kesäyrittäjyysseteliä vuoden 2026 
kesälle.  

 
 Samalle henkilölle voidaan myöntää vain joko kesäyrittäjyysseteli 

tai kesätyöseteli kesän 2026 ajaksi, ei molempia. Yhden 
kesäyrittäjyyssetelin arvo on kokonaissummaltaan 300 euroa ja 
niitä myönnetään yksi per hakija. Summa maksetaan kahdessa 
erässä; 1. erä (puolet) kun on saanut myönteisen päätöksen sekä 
suorittanut 4H:n yrittäjäkoulutuksen tai toimittanut todistuksen sen 
suorittamisesta edellisenä vuotena, ja 2. erä maksetaan elokuun 
loppuun mennessä.  

 
 Nuori yrittäjä laskuttaa kaupunkia pääasiassa 

verkkolaskutusosoitteen avulla tai sähköpostitse, kaupungin 
laskutusohjeiden mukaisesti. Yleiset laskutusohjeet löytyvät 
osoitteesta https://www.savonlinna.fi/yhteystiedot/laskutustiedot. 

 Laskutusasiat käydään nuoren kanssa läpi 4H:n koulutuksessa. 
Viimeistä (2. erän) laskua varten liitteeksi pyydetään toimittamaan 
tomintaraportti, jossa on lyhyt selvitys siitä, mitä on tehty sekä 
eriteltynä tulot ja menot.  

 
 Avustusta voi hakea Savonlinnan seudun työllisyyspalvelujen 

kautta täyttämällä siihen tarkoitukseen muotoiltu hakemuslomake. 
Lomake laitetaan ladattavaksi työllisyyspalvelujen verkkosivuille 
osoitteessa https://www.savonlinna.fi/tyollisyyspalvelut, ja sen 
lisäksi tarvittaessa paperista lomaketta voi kysyä joko suoraan 
Savonlinnan seudun työllisyyspalveluista, Savonlinnan kaupungin 
aulapalvelusta tai Savonlinnan Seudun Ohjaamosta.  

 
 Kesäyrittäjyysseteli tulee käyttää kesän 2026 aikana, 31.08.2026 

mennessä. Nuoren yrittäjyystoiminnan toteutuminen varmistetaan 
yhdessä 4H-yhdistyksen kanssa, etupäässä toimintaraportin 
avulla. 

 
Toimivalta Hallintosääntö 5 luku 
 
Valmistelu Taloussihteeri Juhani Mikkonen, juhani.mikkonen@savonlinna.fi, 

puh. 050 477 5450 
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Päätös  

Päätän julistaa vuoden 2026 kesäyrittäjyyssetelin haun. 
Avustusten hakuaika on 04.03.-31.05.2026. 

 
  
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

Weander Janne 
Työllisyyspalvelujohtaja 

 
Toimenpiteet Savonlinnan seudun työllisyyspalvelut 
 


